
176802-2018 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 176802-2018 - Zadávání
Belgie-Brusel: Manažerské poradenství
OJ S 79/2018 24/04/2018
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Agentschap voor Innoveren en Ondernemen
Národní identifikační číslo: 0316.380.841_525902
Poštovní adresa: Koning Albert II-laan 35-bus12
Obec: Brussel
Kód NUTS: BE2 Vlaams Gewest
PSČ: 1030
Země: Belgie
Kontaktní osoba: Annie Renders
E-mail: annie.renders@vlaio.be
Tel.: +32 24324232

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.vlaio.be
Adresa profilu zadavatele: https://enot.publicprocurement.be/enot-war/preViewNotice.do?
noticeId=306557

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://enot.
publicprocurement.be/enot-war/preViewNotice.do?noticeId=306557
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://eten.
publicprocurement.be/etendering/viewWorkspacesBasedOnExtUrl.do?wsName=AIO-VLAIO%
2F2018%2FIntercluster-F02

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Intercluster samenwerking binnen de transitieprioriteiten
Spisové číslo: AIO-VLAIO/2018/Intercluster-F02_0

Hlavní kód CPV
79420000 Manažerské poradenství

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/176802-2018
mailto:annie.renders@vlaio.be?subject=TED
http://www.vlaio.be
https://enot.publicprocurement.be/enot-war/preViewNotice.do?noticeId=306557
https://enot.publicprocurement.be/enot-war/preViewNotice.do?noticeId=306557
https://enot.publicprocurement.be/enot-war/preViewNotice.do?noticeId=306557
https://enot.publicprocurement.be/enot-war/preViewNotice.do?noticeId=306557
https://eten.publicprocurement.be/etendering/viewWorkspacesBasedOnExtUrl.do?wsName=AIO-VLAIO%2F2018%2FIntercluster-F02
https://eten.publicprocurement.be/etendering/viewWorkspacesBasedOnExtUrl.do?wsName=AIO-VLAIO%2F2018%2FIntercluster-F02
https://eten.publicprocurement.be/etendering/viewWorkspacesBasedOnExtUrl.do?wsName=AIO-VLAIO%2F2018%2FIntercluster-F02


176802-2018 Page 2/4

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Deze opdracht situeert zich in het clusterbeleid van de Vlaamse Regering. Binnen dit beleid is 
gekozen om voor een aantal voor Vlaanderen belangrijke economisch en maatschappelijk 
groeidomeinen momenteel alle speerpuntclusters te ondersteunen. Deze speerpuntclusters 
hebben als opdracht op de competitiviteit van de bedrijven binnen het domein te versterken 
via samenwerking tussen de bedrijven onderling als ook via de triple-helix (https://www.vlaio.be

). Deze aanbesteding richt zich dan ook op op een /nl/andere-doelgroepen/speerpuntclusters
gestructureerde wijze het identificeren en realiseren van samenwerkingsopportuniteiten tussen 
2 of meerdere speerpuntclusters binnen in eerste instantie de genoemde transitiethema’s. Om 
deze activiteiten correct en professioneel uit te voeren is de inzet van interclustermanagers 
nodig à rato van ca. 2 vte voor 2 jaar (minimaal 2 personen, minstens halftijds).

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: BE2 Vlaams Gewest

Popis zakázky
Deze aanbesteding richt zich dan ook op op een gestructureerde wijze het identificeren en 
realiseren van samenwerkingsopportuniteiten tussen 2 of meerdere speerpuntclusters binnen 
in eerste instantie de genoemde transitiethema’s. Om deze activiteiten correct en 
professioneel uit te voeren is de inzet van interclustermanagers nodig à rato van ca. 2 vte voor 
2 jaar (minimaal 2 personen, minstens halftijds). Voor VLAIO is het zowel mogelijk dat 2 
individuele personen zich aanmelden of dat een bureau 2 medewerkers naar voren schuift en 
verder een beroep doet op de ruimere expertise van het bureau. Een combinatie van beide is 
ook mogelijk.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 24
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Duurtijd is 2 jaar, met een gewenste startdatum ten laatste 1 september.
De opdracht omvat de mogelijkheid in verlenging met maximaal een nieuwe periode van 2 
jaar, conform de bepalingen van de wetgeving overheidsopdrachten.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

https://www.vlaio.be/nl/andere-doelgroepen/speerpuntclusters
https://www.vlaio.be/nl/andere-doelgroepen/speerpuntclusters


176802-2018 Page 3/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.5.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.

II.2.14.

II.2.13. Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Technická a odborná způsobilost
Minimální úroveň případně požadovaných standardů: 
Klasse: N/A, Categorie: N/A.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Jednací řízení s uveřejněním

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o jednání

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 18/05/2018 10:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Nizozemština

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Raad van State
Obec: Brussel
Země: Belgie

Datum odeslání tohoto oznámení
23/04/2018



176802-2018 Page 4/4


